
GRAND PRIX
1990

Kategorie: F1/32, SP/32, G12

16.-18.3. Plzeň

6.-8.4. Česká Lípa

4.-5.5. Bratislava

 2.-3.6. Praha 6

7.-9.9. Hradec Král.

5.- 7.10. zrušeno Olomouc

9.-11.11. Česká Lípa



KATEGORIE F1/32 GRAND PRIX 1990

Česká Lípa Hradec Král. Olomouc
6.-8.4. 7.-9.9. 5.- 7.10.

1. (11) VŘEŠŤÁL Jan Praha 6 12 15 27
2. ( 4) HÁJEK Josef Kyjov 15 15
3. (12) KARLÍK Jiří Praha 6 10 3 13
4. (17) PISKAČ Luděk Plzeň 0,11 12 12
5. ( 2) OKÁLI Vlado Bratislava 3 8 11
6. ( - ) VANĚČEK Petr Hradec Králové 10 10
7. (25) CHLEBORÁD Zdeněk Česká Lípa 8 0,03 8
8. ( 8) KOČÍ Jaroslav Praha 6 0,12 6 6
9. ( 1) MIŠKOLCI Jozef Martin 6 6
10. (32) HORA Pavel Slaný 0,15 5 5
11. (38) JAROŠ Zdeněk Česká Lípa 5 5
12. ( - ) KRAINER Leoš Jablonec 0,04 4 4
13. (10) KIESLICH Jan Hradec Králové 4 4
14. (22) SKALSKÝ Ivan Revúca 0,14 2 2
15. ( 5) SPUDIL Roman Praha 6 2 2
16. (13) HOJER Miloš Praha 6 0,08 1 1
17. (21) LAPČÁK Jozef Košice 1 1
18. (14) NEHYBA Petr Česká Lípa 0,17 0,17
19. (18) BENEŠ Zdeněk Plzeň 0,13 0,04 0,17
20. (20) KOTERBA Laco Revúca 0,16 0,16
21. (28) VALÁŠEK František Zlín 0,07 0,05 0,12
22. (30) JAROŠOVÁ Eva Česká Lípa 0,10 0,10
23. (19) ZACH Ivan Slaný 0,09 0,09
24. ( - ) ŠOSTEK Jaromír Jablonné 0,06 0,06
25. (41) ŠVARC Pavel Praha 6 0,05 0,05
26. (33) ŠTRUNC Jiří Praha 7 0,03 0,03
27. (37) KALFEŘT Jaroslav Praha 7 0,02 0,02
28. ( - ) DÖRNER Jaroslav Náchod 0,02 0,02
29. ( - ) SEIFERT Luděk Praha 6 0,01 0,01
30. ( - ) KOUŘIM Lubomír Hradec Králové 0,01 0,01

Poř. BODYJméno Klub



KATEGORIE SP/32 GRAND PRIX 1990

Plzeň Praha 6 Olomouc

16.-18.3. 2.-3.6. 5.- 7.10.

1. ( 3) MÍČEK Jiří Zlín 3 15 18
2. ( 6) KIESLICH Jan Hradec Králové 5 12 17
3. ( 8) HÁJEK Josef Kyjov 15 0,10 15
4. ( 1) KARLÍK Jiří Praha 6 10 5 15
5. (18) CHLEBORÁD Zdeněk Česká Lípa 8 6 14
6. (19) BENEŠ Zdeněk Plzeň 12 0,04 12
7. (26) KOČÍ Jaroslav Praha 6 0,13 10 10
8. ( - ) HEŘMAN Pavel Plzeň 8 8
9. ( - ) ČECHURA Josef Plzeň 6 6
10. ( 7) OKÁLI Vlado Bratislava 4 2 6
11. (39) VŘEŠŤÁL Jan Praha 6 0,18 4 4
12. (11) JÄGER Jaroslav Plzeň 3 3
13. ( - ) MIKULA Petr Brno 2 0,12 2
14. (15) HORA Pavel Slaný 0,15 1 1
15. ( - ) ČECHURA Zdeněk Plzeň 1 1
16. (13) HOJER Miloš Praha 6 0,17 0,16 0,33
17. (20) ZACH Ivan Slaný 0,11 0,11 0,22
18. ( - ) SEIFERT Luděk Praha 6 0,06 0,13 0,19
19. (12) ILGNER Petr Brno 0,04 0,14 0,18
20. ( 5) HENSL Josef Praha 6 0,16 0,16
21. ( - ) STRÁNSKÝ Petr Praha 7 0,15 0,15
22. (22) SKALSKÝ Ivan Revúca 0,09 0,06 0,15
23. (23) JAROŠ Zdeněk Česká Lípa 0,14 0,14
24. ( - ) KRAINER Leoš Jablonec 0,12 0,02 0,14
25. (27) JAROŠOVÁ Eva Česká Lípa 0,10 0,10
26. ( - ) VOSIČKA Miroslav Kadaň 0,09 0,09
27. (32) ŠTRUNC Jiří Praha 7 0,02 0,07 0,09
28. (21) LAPČÁK Jozef Košice 0,08 0,08
29. (44) JÄGER Jaroslav ml. Plzeň 0,08 0,08
30. (40) ŠVARC Pavel Praha 6 0,07 0,07
31. (24) VALÁŠEK František Zlín 0,05 0,01 0,06
32. (47) KALFEŘT Jaroslav Praha 7 0,05 0,05
33. (50) HRIVNÁK Vlado Bratislava 0,03 0,03
34. ( - ) STRÁNSKÝ Petr ml. Praha 7 0,03 0,03
35. ( - ) VALÁŠKOVÁ Lenka Zlín 0,01 0,01

Poř. Jméno Klub BODY



KATEGORIE G12 GRAND PRIX 1990

Bratislava Olomouc Česká Lípa
4.-5.5. 5.- 7.10. 9.-11.11.

1. ( - ) OKÁLI Vlado Bratislava 15 15 30
2. ( 6) HÁJEK Josef Kyjov 12 6 18
3. ( - ) MÍČEK Jiří Zlín 10 5 15
4. ( - ) HENSL Josef Praha 6 12 12
5. ( 4) CHLEBORÁD Zdeněk Česká Lípa 3 8 11
6. ( - ) KRAINER Leoš Jablonec 10 10
7. ( - ) KIESLICH Jan Hradec Králové 6 4 10
8. (33) MIŠKOLCI Jozef Martin 8 8
9. (16) ILGNER Petr Brno 5 0,02 5
10. ( 1) KASANICKÝ Ján Bratislava 4 0,10 4
11. (18) HORA Pavel Slaný 3 3
12. ( - ) BENEŠ Zdeněk Plzeň 2 2
13. (30) LAPČÁK Jozef Košice 2 2
14. ( - ) MAREK Tomáš Hradec Králové 1 0,07 1
15. ( 9) KARLÍK Jiří Praha 6 1 1
16. ( - ) VANĚČEK Petr Hradec Králové 0,09 0,11 0,20
17. ( - ) KOLÁŘ Jan Zlín 0,10 0,09 0,19
18. ( - ) HOJER Miloš Praha 6 0,12 0,12
19. (27) HRIVNÁK Vlado Bratislava 0,06 0,03 0,09
20. ( - ) DVOŘÁČEK Dušan Bratislava 0,08 0,08
21. ( - ) PISKAČ Luděk Plzeň 0,08 0,08
22. ( - ) KOTERBA Laco Revúca 0,07 0,07
23. ( - ) ŠVANDA Jaroslav Brno 0,06 0,06
24. ( - ) RAGE-RAGIS Janis Riga (SU) 0,05 0,05
25. (32) ŠVARC Pavel Praha 6 0,05 0,05
26. ( - ) IVAN Jaro Revúca 0,04 0,04
27. ( - ) GIERTH Norbert Burg (DDR) 0,04 0,04
28. (19) VALÁŠEK František Zlín 0,03 0,01 0,04
29. ( - ) VIKSNE Ugis Riga (SU) 0,02 0,02
30. ( - ) VRANÝ Libor Plzeň 0,01 0,01

Poř. Jméno Klub BODY



Celkové pořadí GRAND PRIX 1990

Poř. Jméno Klub F1/32 SP/32 G12A celkem

1. ( 8) HÁJEK Josef Kyjov 15 15 18 48
2. ( 1) OKÁLI Vlado Bratislava 11 6 30 47
3. ( 4) MÍČEK Jiří Zlín 0 18 15 33
4. (15) CHLEBORÁD Zdeněk Česká Lípa 8 14 11 33
5. (27) VŘEŠŤÁL Jan Praha 6 27 4 0 31
6. ( 6) KIESLICH Jan Hradec Králové 4 17 10 31
7. ( 7) KARLÍK Jiří Praha 6 13 15 1 29
8. (22) KOČÍ Jaroslav Praha 6 6 10 0 16
9. (12) BENEŠ Zdeněk Plzeň 0,17 12 2 14
10. ( - ) KRAINER Leoš Jablonec 4 0,14 10 14
11. (10) MIŠKOLCI Jozef Martin 6 0 8 14
12. ( 3) HENSL Josef Praha 6 0 0,16 12 12
13. (19) PISKAČ Luděk Plzeň 12 0 0,08 12
14. ( - ) VANĚČEK Petr Hradec Králové 10 0 0,2 10
15. (28) HORA Pavel Slaný 5 1 3 9
16. (71) HEŘMAN Pavel Plzeň 0 8 0 8
17. ( - ) ČECHURA Josef Plzeň 0 6 0 6
18. (26) ILGNER Petr Brno 0 0,18 5 5
19. (17) JAROŠ Zdeněk Česká Lípa 5 0,14 0 5
20. ( 9) KASANICKÝ Ján Bratislava 0 0 4 4
21. (29) JÄGER Jaroslav Plzeň 0 3 0 3
22. (42) LAPČÁK Jozef Košice 1 0,08 2 3
23. (43) SKALSKÝ Ivan Revúca 2 0,15 0 2
24. (14) SPUDIL Roman Praha 6 2 0 0 2
25. ( - ) MIKULA Petr Brno 0 2 0 2
26. (18) HOJER Miloš Praha 6 1 0,33 0,12 1
27. ( - ) ČECHURA Zdeněk Plzeň 0 1 0 1
28. ( - ) MAREK Tomáš Hradec Králové 0 0 1 1
29. (37) ZACH Ivan Slaný 0,09 0,22 0 0,31
30. (35) KOTERBA Laco Revúca 0,16 0 0,07 0,23
31. (39) VALÁŠEK František Zlín 0,12 0,06 0,04 0,22
32. (33) JAROŠOVÁ Eva Česká Lípa 0,10 0,10 0 0,20
33. ( - ) SEIFERT Luděk Praha 6 0,01 0,19 0 0,20
34. ( - ) KOLÁŘ Jan Zlín 0 0 0,19 0,19
35. (20) NEHYBA Petr Česká Lípa 0,17 0 0 0,17
36. (50) ŠVARC Pavel Praha 6 0,05 0,07 0,05 0,17
37. ( - ) STRÁNSKÝ Petr Praha 7 0 0,15 0 0,15
38. (44) ŠTRUNC Jiří Praha 7 0,03 0,09 0 0,12
39. (56) HRIVNÁK Vlado Bratislava 0 0,03 0,09 0,12
40. ( - ) VOSIČKA Miroslav Kadaň 0 0,09 0 0,09
41. (66) JÄGER Jaroslav ml. Plzeň 0 0,08 0 0,08
42. ( - ) DVOŘÁČEK Dušan Bratislava 0 0 0,08 0,08
43. (52) KALFEŘT Jaroslav Praha 7 0,02 0,05 0 0,07
44. ( - ) ŠOSTEK Jaromír Jablonné 0,06 0 0 0,06
45. ( - ) ŠVANDA Jaroslav Brno 0 0 0,06 0,06
46. (70) RAGE-RAGIS Janis Riga (SU) 0 0 0,05 0,05
47. (48) GIERTH Norbert Burg (DDR) 0 0 0,04 0,04
48. (58) IVAN Jaro Revúca 0 0 0,04 0,04
49. ( - ) STRÁNSKÝ Petr ml. Praha 7 0 0,03 0 0,03
50. ( - ) VIKSNE Ugis Riga (SU) 0 0 0,02 0,02
51. ( - ) DÖRNER Jaroslav Náchod 0,02 0 0 0,02
52. (79) VALÁŠKOVÁ Lenka Zlín 0 0,01 0 0,01
53. ( - ) VRANÝ Libor Plzeň 0 0 0,01 0,01
54. ( - ) KOUŘIM Lubomír Hradec Králové 0,01 0 0 0,01

Výsledkovou listinu zpracoval Jiří Karlík


